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Hägersten-Liljeholmens  
stadsdelsnämnd 2017-02-02 

 

Serveringstillstånd för Café Rosteriet 

Yttrande till socialnämnden 

 

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att 

REcharge AB kan få tillstånd att få servera alkohol till 

allmänhet vid restaurang Café Rosteriet.  

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar 

på remissen. 

 

 

 

 

 

   

Anders Carstorp  Linda Palo 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

 

 

 

Sammanfattning 

REcharge AB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 

restaurang Café Rosteriet, Liljeholmsvägen 32. Ansökan gäller att 

få servera vin och starköl till allmänheten med serveringstid kl. 

11.00 – 22.00 måndag till söndag. Förvaltningen har inget att 

invända mot att serveringstillstånd meddelas. 
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Bakgrund 

Sökande ansöker om att få servera vin och starköl till allmänheten 

vid restaurang Café Rosteriet, Liljeholmsvägen 32 med 

serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 - 22.00 

Ärendet 
Lokalen ligger i ett nybyggt bostadshus på Liljeholmsvägen. 

Restaurangen inriktningen är hälsocafé och fokus ligger på frukost 

och lunchservering. Öppettiden kommer att vara mellan 07.00-

20.00 och endast vid speciella tillfällen kommer det vara öppet 

senare. Det finns plats för 40 sittande gäster. Målgruppen för 

restaurangen är nischad till en kvalitets- och hälsomedveten 

kundkrets. Öl och vinsortimentet kommer att vara begränsat till 

några få ekologiska produkter. Alkoholen kommer att ligga i en 

högre prisklass så att flasköl om 33 cl beräknas kosta cirka 50 

kronor och ett glas vin 85-90 kronor. Restaurangchefen har 

mångårig erfarenhet av restaurangverksamhet och är utbildad i 

ansvarsfull alkoholservering. 

Social bedömning  

Campus Liljeholmen med cirka 2500 gymnasieelever ligger i 

närområdet. I närområdet finns även problematik med 

alkoholmissbruk bland vuxna.  

 

Inriktningen på verksamheten gör att risken för att underåriga eller 

redan berusade personer ska serveras alkohol i strid mot 

alkohollagen bedöms som liten. Till det kommer en erfaren 

restaurangchef som beskriver bra rutiner för att tillämpa 

alkohollagen. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serverings-

tillstånd för vin och starköl, för REcharge AB:s restaurang Café 

Rosteriet på Liljeholmsvägen 32. 

 

Bilagor 

1. Ansökan 


